

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
9	8	KARAGÜL BEYİ	ÖN SAĞ AYAKTA TOPALLIK
9	4	DAĞ AVCISI	ÖN SOL AYAKTA YARA VE TOPALLIK

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
1	2	DAĞKIRAN	MEHMET ASLAN	RAPORLU OLMASI	SEBAHATTİN TOPAL

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

MAIDEN/SATIŞ/DHÖW, koşusunda teklif olmadığından satış yapılmamıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan DAĞKIRAN isimli atın aprantisi Halil YOLAÇICI son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

KOŞU NO: 3

4 numaraya kayıtlı olarak koşan KING MEHMET isimli atın antrenörü Velat KARAKUŞ' un Kurulumuza vermiş olduğu dilekçesinde; 2 numaralı atın jokeyinin kendi atını engellediğinden neticeyi protesto ettiği bildirilmiştir.Yapılan protesto Kurulumuzca incelenmiş olup, protestonun reddine karar verilmiştir.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan YOU ARE THE MAN isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, start çıkışı ve son viraj dönülürken usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

KOŞU NO: 4

2 numaraya kayıtlı olarak koşan DÜNDARZADE isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

KOŞU NO: 8

MAIDEN/SATIŞ/DHÖW, koşusunda teklif olmadığından satış yapılmamıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan İZABEL isimli atın jokeyi Mehmet KAYA son viraj dönülürken usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (b-1) ve (c) bentleri uyarınca 7 (yedi) gün süreyle yarışlarla ilgili yerlerde geçici sanat icra etmekten yasaklanması ve ayrıca 834TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan SARRAF GÜLÜ isimli atın aprantisi Ali ŞENBAHAR son viraj dönülürken usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

KOŞU NO: 9

9 numaraya kayıtlı olarak koşan KOŞANASLAN isimli atın jokeyi Adem ASLAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan PERGAMON isimli atın jokeyi Mehmet KAYA start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

11 numaraya kayıtlı olarak koşan BEŞİREFE isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.